
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 17/02/2011

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 2 Studio, Org.ne e Metodo, Formazione del Personale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE BANDO PER IL CONFERIMENTO DELLE BORSE DI STUDIO AI FIGLI

DEI DIPENDENTI DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA ANNO

SCOLASTICO/ACCADEMICO - 2008/2009 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011



 

 

 
 

PREMESSO CHE: 
- con decreto dirigenziale del Settore Reclutamento n. 97 del 18/3/2009, sul Cap. 44, 

U.P.B. 6.23.107, E.F. 2009 avente ad oggetto “Attività di sostegno a favore del personale 
in servizio, di quello cessato e relative famiglie, borse di studio, contributo alle 
associazioni di dipendenti della Giunta Regionale”, è stato assunto impegno di spesa n. 
728/09 tra l’altro, per l’erogazione delle Borse di Studio da destinare ai figli del personale 
in servizio per l’anno scolastico ed accademico 2008-2009; 

- con deliberazione della Giunta Regionale n. 1800 del 11/12/2009 è stata assegnata la 
competenza in materia di “Borse di Studio per i figli dei dipendenti” al Servizio 02 del 
Settore 02 dell’AGC 07; 

- con nota prot. 2010.0173727 del 26/02/2010 del Settore Reclutamento è stato indicato 
l’importo di 80.000,00€ per l’anno scolastico/accademico 2008/09 quale quota sul cap. 
44 – U.P.B. 6.23.107 per l’erogazione delle Borse di Studio ai figli dei dipendenti; 

- con la deliberazione della Giunta Regionale n. 261 del 12/03/2010 sono state istituite le 
seguenti borse di studio da destinare ai figli del personale in servizio; 

- n. 200 borse di studio di importo pari a € 250,00 – riservate a studenti iscritti alla scuole 
medie superiore di secondo grado nell’anno scolastico 2008-2009; 

- n. 80 borse di studio di importo pari a € 375,00 – riservate a studenti iscritti alle 
Università (compresi diplomi universitari) nell’anno accademico 2008-2009; 

- con la stessa deliberazione di Giunta sono stati approvati i criteri   per il conferimento 
delle borse di studio ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale che hanno frequentato 
nell’anno scolastico/accademico 2008/2009 le Scuole Medie Superiori o le Università;  

 
 
RITENUTO: 

- necessario procedere all’approvazione del Bando per l’assegnazione delle “Borse di 
Studio in favore dei figli dei dipendenti della Giunta Regionale” relative all’anno 
scolastico/accademico 2008/2009, sulla base dei criteri indicati nella deliberazione di 
G.R. n. 261 del 12/03/2010; 

- di dovere assicurare la massima diffusione del Bando e dei suoi allegati nel modo 
seguente: 
1. pubblicazione sul portale della Regione Campania – Pagine dell'’Assessore alle 

Risorse Umane -, sulla “Rete Intranet”, nonché sul sito”FARE Campania”; 
2. invio dello stesso a tutte le AA.GG.C. della G.R.C. per il successivo inoltro ai rispettivi 

Settori che dovranno provvedere a garantire una adeguata diffusione del Bando a 
tutti i propri dipendenti;  

3. invio del presente provvedimento agli STAP – formazione dell’A.G.C. 17 per la 
trasmissione dell’avviso al personale di appartenenza ex L.R. 57/85 ; 

4. invio del Bando al Settore Stato Giuridico ed Inquadramento dell’A.G.C. 07 affinché 
proceda alla notifica al personale in aspettativa a qualsiasi titolo;  

5. invio al Settore Affari Generali del Personale, Rapporti con le Organizzazioni 
Sindacali, Contenzioso dell’A.G.C. 07 affinché proceda alla notifica al personale in 
distacco sindacale; 

 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02, nonché dall’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo;   

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011



 

 

 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportate e 
confermate: 

 
1- di approvare il Bando per il conferimento delle Borse di Studio in favore dei figli dei 

dipendenti in servizio della Giunta Regionale  per l’anno scolastico/accademico 
2008/2009 le Scuole Medie Superiori e le Università, sub allegato A)  e gli schemi di 
domanda sub allegati “A.1” e “A.2”, che costituiscono parte integrante e sostanziale al 
presente provvedimento; 

2- di disporre altresì, la pubblicazione del Bando ed i relativi allegati sul portale della 
Regione Campania – Pagine dell'Assessore alle Risorse Umane – e –“Rete Intranet”-, 
nonché sul sito”FARE Campania” al fine di assicurarne la massima diffusione ai 
dipendenti interessati; 

3- di inviare il Bando su indicato con i relativi allegati a tutte le AA.GG.C. della G.R.C. per 
il successivo inoltro ai rispettivi Settori ai fini di garantirne adeguata diffusione a tutti i 
propri dipendenti;  

4- di inviare il Bando ed i relativi allegati agli STAP – formazione dell’A.G.C. 17 per la 
notifica al personale di appartenenza ex L.R. 57/85; 

5- di inviare il Bando ed i relativi allegati al Settore Stato Giuridico ed Inquadramento 
dell’A.G.C. 07 affinché proceda alla notifica al personale in aspettativa;  

6- di inviare il Bando ed i relativi allegati al Settore Affari Generali del Personale, Rapporti 
con le Organizzazioni Sindacali, Contenzioso dell’A.G.C. 07 affinché proceda alla 
notifica al personale in distacco sindacale; 

7- di incaricare il Servizio 02 del Settore Studio Organizzazione e Metodo – Formazione 
del Personale di curare l’istruttoria delle domande pervenute e la redazione della 
relativa graduatoria provvisoria con l’istituzione di una apposita Commissione; 

8- di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Servizio 04 “Registrazione atti 
monocratici – archiviazione decreti dirigenziali” dell'’Area 02 in conformità al disposto 
della delibera della Giunta Regionale n. 2410 del 24/07/2003; 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso all’Assessore alle “Risorse Umane, Riforma 
dell'Amministrazione Regionale, Rapporti col Sistema delle Autonomie e dei piccoli comuni, 
Sicurezza delle Città” ai fini degli adempimenti di cui alla Circolare n. 5 del 12/06/2000. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011


	BURC n. 14 del  28 Febbraio 2011

